GROUP SA et GLOBAL ENERGY ET MINERALS SARL (GEM 

SARL). 

0

Adoption de décret portant Financement du GUDE-PME  

19/12 

Le Conseil des Ministres a adopté un décret portant la ratification 

d’une convention de crédit de 80 millions d’euros, soit cinquante-

deux milliards quatre cent soixante-seize millions cinq cent soixante 

mille (52 476 560 000) francs CFA, signée avec l’Agence Française 

de Développement pour financer le projet GUDE-PME. 

Ce projet ambitionne de soutenir une croissance économique 

équitable et durable, en créant un cadre propice à l’épanouissement 

des entreprises locales.